
Id: BUZBZ-RAGLP-FDTAK-XQHXW-NXNVG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/118/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto 
Katowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VII/67/99 Rady Miejskiej Katowic z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie obwodów publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez miasto Katowice, zmienionej uchwałami: Nr XXI/292/2000 Rady Miejskiej 
Katowic z dnia 26 kwietnia 2000 r., Nr LI/681/02 Rady Miejskiej Katowic z dnia 27 czerwca 2002 r., Nr VII/97/03 
Rady Miejskiej Katowic z dnia 31 marca 2003 r., Nr X/152/03 Rady Miejskiej Katowic z dnia 23 czerwca 2003 r., 
Nr VII/94/11 Rady Miasta Katowice z dnia 28 marca 2011r. 

wprowadzić następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 19 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Do obwodu Gimnazjum nr 19 im. Henryka Sławika, ul. Spółdzielczości 21 należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Biedronek     wszystkie 
Bławatków     wszystkie 
Borowa     wszystkie 
Braci Wiechułów     wszystkie 
Chmielna     wszystkie 
Fabryczna     wszystkie 
Generała Jankego 1 121 nieparzyste 
Generała Jankego 2 110 parzyste 
Glebowa     wszystkie 
Grzybowa     wszystkie 
Helska     wszystkie 
Jagodowa     wszystkie 
Jarzębinowa     wszystkie 
Jaworowa     wszystkie 
Jaworowa Tylna     wszystkie 
Jaśminowa     wszystkie 
Konarskiego     wszystkie 
Koników Polnych     wszystkie 
Kossaka     wszystkie 
Kołłątaja     wszystkie 
Kryniczna     wszystkie 
Krótka     wszystkie 
Kątowa     wszystkie 
Lawendowa     wszystkie 



Id: BUZBZ-RAGLP-FDTAK-XQHXW-NXNVG. Podpisany Strona 2

Lechicka     wszystkie 
Legnicka     wszystkie 
Leśna     wszystkie 
Macierzanki     wszystkie 
Marmurowa     wszystkie 
Motyli     wszystkie 
Nad Jarem     wszystkie 
Odrodzenia     wszystkie 
Olszynowa     wszystkie 
Podlaska     wszystkie 
Poprzeczna     wszystkie 
Pszenna     wszystkie 
Puchały     wszystkie 
Pusta     wszystkie 
Radockiego 2 244 parzyste 
Radockiego 282 282 parzyste 
Rumiankowa     wszystkie 
Sadowa     wszystkie 
Spokojna     wszystkie 
Spółdzielczości     wszystkie 
Stahla     wszystkie 
Szenwalda     wszystkie 
Szewska 20 36 parzyste 
Szewska 25 25 nieparzyste 
Szewska 75 75 nieparzyste 
Szewska 14 16 parzyste 
Tyska     wszystkie 
Wesoła     wszystkie 
Wilcza     wszystkie 
Worcella     wszystkie 
Zakątek     wszystkie 
Zaułek     wszystkie 
Zdrojowa     wszystkie 
Zdrowa     wszystkie 
Ziołowa     wszystkie 
Zwrotna     wszystkie 
Łowiecka     wszystkie 
Łubinowa     wszystkie 
Żużlowa     wszystkie." 

2) załącznik Nr 20 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Do obwodu Gimnazjum nr 20 im. Karola Miarki, ul. Generała Jankego 160 należą ulice: 

 
Nazwa ulicy od numeru: do numeru Numery 
Armii Krajowej 1 180 wszystkie 
Asnyka     wszystkie 



Id: BUZBZ-RAGLP-FDTAK-XQHXW-NXNVG. Podpisany Strona 3

Baranowicza     wszystkie 
Barcelońska     wszystkie 
Baumgardtena     wszystkie 
Bażantów     wszystkie 
Berberysów     wszystkie 
Bielika     wszystkie 
Bukszpanowa     wszystkie 
Chełmska     wszystkie 
Chocimska     wszystkie 
Darwina     wszystkie 
Dereni     wszystkie 
Działowa     wszystkie 
Dziewanny 12 do końca wszystkie 
Fredry 2 58 parzyste 
Fredry 1 59 nieparzyste 
Generała Jankego 112 do końca parzyste 
Generała Jankego 123 do końca nieparzyste 
Gierlotki     wszystkie 
Gołebia     wszystkie 
Grottgera     wszystkie 
Głogowa     wszystkie 
Głogowska     wszystkie 
Góralska     wszystkie 
Harcerzy Września 1939     wszystkie 
Honorowych Dawców Krwi     wszystkie 
Jaskrów     wszystkie 
Jastrzębia     wszystkie 
Kadłubka     wszystkie 
Kalinowa     wszystkie 
Kasztanowa     wszystkie 
Kempy     wszystkie 
Kornasa     wszystkie 
Kostki Napierskiego     wszystkie 
Kosynierów     wszystkie 
Krogulcza     wszystkie 
Księdza Szurleja     wszystkie 
Księdza Wilczewskiego     wszystkie 
Leszczynowa     wszystkie 
Małachowskiego     wszystkie 
Niska     wszystkie 
Orla     wszystkie 
Orlików     wszystkie 
Pasterska     wszystkie 
Polarna     wszystkie 
Policyjna     wszystkie 
Poznańska     wszystkie 



Id: BUZBZ-RAGLP-FDTAK-XQHXW-NXNVG. Podpisany Strona 4

Przerwy-Tetmajera     wszystkie 
Puchacza     wszystkie 
Północna     wszystkie 
Radockiego 245 do końca (bez 282) wszystkie 
Robotnicza     wszystkie 
Siekierskiego     wszystkie 
Skotnica     wszystkie 
Sobańskiego 60 do końca wszystkie 
Sobocińskiego     wszystkie 
Sokola     wszystkie 
Sowia     wszystkie 
Szewska 18 18 parzyste 
Szewska 2 8 parzyste 
Szewska 1 9 nieparzyste 
Szewska 68 68 parzyste 
Szklarskiego     wszystkie 
Szymanowskiego     wszystkie 
Sępia     wszystkie 
Targowa     wszystkie 
Tunelowa     wszystkie 
Tylna     wszystkie 
Wojska Polskiego 2 22 parzyste 
Wojska Polskiego 24 do końca parzyste 
Wojska Polskiego 21 do końca nieparzyste 
Wojska Polskiego 1 19 nieparzyste 
Wronia     wszystkie 
Wrzosowa     wszystkie 
Wspólna     wszystkie 
Załogowa     wszystkie 
Zbożowa     wszystkie 
Zgorzelecka     wszystkie 
Łętowskiego     wszystkie 
Świerkowa     wszystkie 
Żurawia     wszystkie." 

§ 2. W uchwale Nr VII/94/11 Rady Miasta Katowice z dnia 28 marca 2011r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez miasto Katowice §3 otrzymuje brzmienie: 

"§3 uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2011r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego". 



Id: BUZBZ-RAGLP-FDTAK-XQHXW-NXNVG. Podpisany Strona 5

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2011r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski


